

Общи условия за участие в кампанията „35 години Мебели Виденов“

1. Предмет и общи понятия:

1.1. Тези Общи условия (наричани за краткост „Условия“) определят механизма на кампанията „35 години Мебели Виденов“ и уреждат взаимоотношенията, които възникват във връзка с участието в нея между „Юробанк България АД”, ЕИК: 000694749, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. Околовръстен път 260, бизнес линия ‘ПБ Лични финанси част от Пощенска банка’ (наричано за краткост „ПБ Лични финанси”) и физическите лица, които участват в кампанията „35 години Мебели Виденов”.

1.2. Кампанията „35 години Мебели Виденов” (наричана за краткост „Кампанията“) е маркетингов инструмент за популяризиране на предлаганите кредитни продукти от ПБ Лични финанси.

1.3. **Участник** в Кампанията (наричан за краткост „Участник“) може да бъде само физическо лице, клиент на ПБ Лични финанси, в качеството си на кредитополучател по Договор за револвиращ потребителски кредит и притежаващ кредитна карта ПБ Лични финанси, който е пожелал да се включи в нея и отговаря на условията, съгласно т.2 от настоящите Условия.

1.4. **Условията** се разпространяват на уеб сайта на Кредитора като с това се считат за достъпни до Участниците в Кампанията.

1.5. Кампанията „35 години Мебели Виденов” се провежда от 01 декември 2024г. до 31 декември 2024 г. включително.

2. Включване в Кампанията:

2.1. За да се включи в **Кампанията** Участникът следва да:

- извърши усвояване, посредством функционалността на издадена му кредитна карта ПБ Лични финанси „покупка на изплащане на равни вноски в кредитния лимит“, за което следва да се сключи отделно Приложение към Договора за револвиращ кредит;
- Приложението следва да бъде сключено в периода от 01 декември 2024 г. до 31 декември 2024 г. , а усвояването да бъде извършено от участника най-късно до 14 януари 2025 г.

2.2. **Участниците** се включват в **Кампанията** с всяко усвояване по кредитна карта, чрез функционалността „покупка на изплащане на равни вноски в кредитния лимит“, извършено от търговски обект от верига магазини „ Мебели Виденов “, с което приемат и Условията на настоящата **Кампания**.

2.3. В кампанията не могат да вземат участие лица, които са извършили усвояване по кредитна карта с фиксиран годишен лихвен процент по-малък от 25,03% и годишен процент на разходите по-малък от 28,11%.

2.4. В случай, че **Участникът** се откаже от извършеното усвояване в рамките на 14 (четирнадесет) дни от датата на сключване на Приложението или погаси задължението си по

него в условията на пълно или частично предсрочно погасяване до 14 януари 2025 г., той губи правото си на участие в разпределението на наградите, посочени в т. 3.1. от настоящите Условия.

2.5. В случай, че **Участникът** има текущо/и просрочие/я повече от 7 дни, по който и да е активен кредит към „ПБ Лични финанси“ към 14 януари 2025 г., той губи правото си на участие в разпределението на наградите, посочени в т. 3.1. от настоящите Условия.

2.6. В **Кампанията** не могат да вземат участие служители на „Юробанк България АД”, както и техни роднини.

3. Награди от Кампанията и условия за разпределянето им:

3.1. Наградите от Кампанията са:

- 35 броя ваучери за покупка в магазин Мебели Виденов на стойност 350 лв. всеки

3.2. Всеки **Участник** в **Кампанията** има право да получи само една награда, независимо от броя на извършените усвоявания по кредитна карта.

3.3. Печелившите **Участници** ще бъдат определени чрез томбола, на случаен принцип, в присъствието на комисия от трима души. Тегленето на печелившите **Участници** ще се извърши на 16 януари 2025 г.

3.4. В томболата за наградите по т.3.1.2. могат да вземат участие всички **Участници** в кампанията.

3.5. Печелившите **Участници** ще бъдат уведомени на 21 януари 2025 г. от ПБ Лични финанси, посредством текстово съобщение (СМС) и/или обаждане на мобилен телефон, деклариран от **Участника** при сключване на договора, съгласно т. 2.1 от настоящите Условия, с което ще се считат за уведомени. Кредиторът не носи отговорност при неполучено известие съгл. чл. 3.5. вследствие на некоректно подадена информация от страна на **Участниците**.

3.6. Спечелената награда не може да бъде заменяна. Наградата не може да бъде разменяна за паричната ѝ или друга равностойност. Ваучерът важи за продуктите предлагани в търговската мрежа на „МЕБЕЛИ ВИДЕНОВ“ и може да бъде използван само еднократно. При покупкана стойност по-малка от стойността на ваучерът, разликата в сумата не се връща и ваучерът се счита за използван. При покупка на стойност над стойността на ваучера, разликата в сумите се доплаща от преносителя на място в магазина.

3.7. Ако се наруши целостта на ваучера същият става недействителен и не може да бъде използван.

3.8. В случай, че печелившият участник предостави ваучерът за ползване от трето лице, то преносителят му може да бъде само пълнолетно лице.

3.9. Ваучерите могат да бъдат използвани само за покупка на стоки от физическите магазини от верига „Мебели Виденов“ и не ваяат за онлайн покупки през сайта на търговеца.

3.10. Наградите се изпращат с куриер, с обратна разписка на текущия адрес. В случай, че някой от печелившите **Участници** не бъде намерен от куриера и наградата не му бъде доставена, той може да получи същата от офиса на бизнес линия ‘ПБ Лични финанси част от Пощенска банка’, находящ се в гр. София, Бизнес център „Мегапарк“, бул. Цариградско шосе 115Г, ет. 12 най-късно до 31 януари 2025 г. Непотърсени в посочения в предходното изречение срок награди не подлежат на връчване на печелившите **Участници**.

3.11. Банката декларира и внася за своя сметка дължимия окончателен данък във връзка с облагаемите награди (над необлагаемия законен праг от 100.00 лв.), описани в т. 3.1. от настоящите Условия, по реда и в сроковете, предвидени в ЗДДФЛ.

4. Заключителни разпоредби

4.1. Настоящите Условия регламентират единствено описаната в тях Кампания с награди. Прилагат се за периода на нейното действие и след изтичане на срока на Кампанията прекратяват своето действие. Всякакви други Кампании, организирани от „ПБ Лични финанси“ са предмет на отделни Общи условия.

4.2. С участието си в **Кампанията**, всички **Участници** декларират, че са запознати с „[Информацията за защита на личните данни](#)“ и с начина, по който могат да упражнят своите права. С участието си в Кампанията, всички Участници се считат за уведомени, че доброволно предоставените от тях лични данни, събрани в процеса за кандидатстване на кредит, ще бъдат използвани за настоящата Кампания от „ПБ Лични финанси ” и/или други организации, ангажирани професионално с Кампанията единствено за целите на реализирането и изпълнението ѝ.

4.3. Банката има право по всяко време да измени и допълни настоящите Условия, като същите влизат в сила от момента на публикуването им на интернет страницата на „ПБ Лични финанси“: ПБ Лични финанси :Документи за сваляне (<https://www.pbpf.bg/dokumenti-za-svaljane>)